
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2023-11-18 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2018-10-02, i. k. 2018-15567 

 

 

 
 

BIRŠTONO SAVIVALDYBĖS  TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL BIRŠTONO SAVIVALDYBĖS PARDUODAMŲ SAVIVALDYBĖS BŪSTŲ IR 

PAGALBINIO ŪKIO PASKIRTIES PASTATŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO IR KAI KURIŲ 

BIRŠTONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMŲ PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS 

GALIOS 

 

2018 m. rugsėjo 28 d. Nr. TS-135  

Birštonas 
 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, 48 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar 

išsinuomoti įstatymo 4 straipsnio 5 dalies 6 punktu, Birštono savivaldybei nuosavybės teise priklausančių 

savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų, jų dalių pardavimo tvarkos aprašu, patvirtintu 

Birštono savivaldybės tarybos 2015 m. lapkričio 6 d. sprendimu Nr. TS-226 „Dėl Birštono savivaldybei 

nuosavybės teise priklausančių savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų, jų dalių pardavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, Birštono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Birštono savivaldybės parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio 

paskirties pastatų sąrašą (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiais galios: 

2.1. Birštono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 28 d. sprendimą Nr. TS-166 „Dėl 

Birštono savivaldybės parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo 

patvirtinimo“. 

2.2. Birštono savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. TS-205 „Dėl 

Birštono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 28 d. sprendimo Nr. TS-166 „Dėl Birštono savivaldybės 

parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“ 1 

punktą. 

2.3. Birštono savivaldybės tarybos 2017 m. balandžio 24 d. sprendimą Nr. TS-86 „Dėl 

Birštono savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. TS-205 „Dėl Birštono savivaldybės 

tarybos 2015 m. rugpjūčio 28 d. sprendimo Nr. TS-166 „Dėl Birštono savivaldybės parduodamų 

savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“ pakeitimo“.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 



2 

 

 

 

Savivaldybės merė Nijolė Dirginčienė 

 

 

 
Priedų pakeitimai: 

 
Priedo pakeitimas pagal sprendimą Nr. TSE-246 

Priedo pakeitimai: 

Nr. TS-76, 2020-05-08, paskelbta TAR 2020-05-11, i. k. 2020-10036 

Nr. TSE-156, 2021-10-07, paskelbta TAR 2021-10-07, i. k. 2021-21071 

Nr. TSE-47, 2022-03-24, paskelbta TAR 2022-03-25, i. k. 2022-05860 

Nr. TSE-246, 2023-11-16, paskelbta TAR 2023-11-17, i. k. 2023-22221 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Birštono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. TS-76, 2020-05-08, paskelbta TAR 2020-05-11, i. k. 2020-10036 
Dėl Birštono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. TS-135 „Dėl Birštono savivaldybės parduodamų 

savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo patvirtinimo ir kai kurių Birštono savivaldybės tarybos 
sprendimų pripažinimo netekusiais galios“ pakeitimo 
 

2. 
Birštono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. TSE-156, 2021-10-07, paskelbta TAR 2021-10-07, i. k. 2021-21071 
Dėl Birštono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. TS-135 „Dėl Birštono savivaldybės parduodamų 

savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo patvirtinimo ir kai kurių Birštono savivaldybės tarybos 

sprendimų pripažinimo netekusiais galios“ pakeitimo 
 

3. 
Birštono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. TSE-47, 2022-03-24, paskelbta TAR 2022-03-25, i. k. 2022-05860 
Dėl Birštono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. TS-135 „Dėl Birštono savivaldybės parduodamų 

savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo patvirtinimo ir kai kurių Birštono savivaldybės tarybos 

sprendimų pripažinimo netekusiais galios“ pakeitimo 
 

4. 
Birštono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. TSE-246, 2023-11-16, paskelbta TAR 2023-11-17, i. k. 2023-22221 
Dėl Birštono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. TS-135 „Dėl Birštono savivaldybės parduodamų 

savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo patvirtinimo ir kai kurių Birštono savivaldybės tarybos 

sprendimų pripažinimo netekusiais galios“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=99608ad0937111ea9515f752ff221ec9
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4a578580276611ecad73e69048767e8c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=7dbbe190ac3211ec8d9390588bf2de65
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b10303b0854011eea5a28c81c82193a8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=99608ad0937111ea9515f752ff221ec9
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4a578580276611ecad73e69048767e8c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=7dbbe190ac3211ec8d9390588bf2de65
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b10303b0854011eea5a28c81c82193a8

